
 

Delegationsbeslut 
 

1(2)  

  

Ekonomiavdelningen 2021-10-20  
Georgios Bitsakis   
Tfn: 063-147574  
E-post: georgios.bitsakis@regionjh.se  

RS/753/2020
 

Delegationsbeslut Användning av pott för akuta investeringar 
2021/haveripott/Bladderscan/HNR 

Ärendebeskrivning 
Området HNR har akut behov av att investera i en bladderscan och söker 68 000 kr ur den 
akuta haveripotten. Investeringen har inte tagits med i investeringsplan 2021 eller 2022 
bland annat på grund av att den ekonomiska och tekniska livslängden fortfarande inte 
uppnådd och därför har behovet inte kunnat förutses. Kostnaden för att reparera nuvarande 
bladderscan som gått sönder är ca 34 000 kr. Området har ett stort behov av utrustningen 
för patientsäkerhet. Minska vårdrelaterade infektioner som blåsöverfyllnad. Konsekvens om 
investeringen inte genomförs är att området inte kan genomföra kontroller av resurin vilket 
leder till urinvägsinfektioner eller mer riskfyllda kroniska tillstånd. 
 
MTA:s synpunkt och uppfattning är att områdets beskrivning stämmer, utrustningen 
leveransgodkändes 2015-12-17, alltså 6 år gammal och reinvesteringsbehovet kan inte ha 
förutsetts då normal teknisk livslängd åtminstone är 7 år på denna typ av utrustning. Sedan 
utrustningen togs i bruk har inte heller något avhjälpande underhåll utförts, den har alltså 
fungerat problemfritt till och med haveriet. 
 
HS Direktören har behandlat ärendet per capsulam den 20/10 2021 och föreslår att 
finansiering ur 2021 års akuta haveripott beviljas. Investeringen bedöms uppfylla kraven för 
att klassas som en ”akutinvestering” då den har varit av oförutsedd karaktär och då den 
ekonomiska och tekniska livslängden är alltså fortfarande inte uppnådd. 
 
Beslutsunderlag 
Ansökan från områdeschef, Lena Olander/HNR 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionstyrelsen punkt 4.1.6 Användning av pott för akuta 
investeringar i investeringsbudget 
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Beslut 

Regiondirektören beslutar 

1. Investeringen i en bladderscan godkänns.  

2. 68 000 kr motsvarande beräknad kostnad för inköp av apparaten finansieras från 
den akuta haveripotten 2021. 

 
 
 
 
 
 
Hans Svensson 
Regiondirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionstyrelsen  

Utdrag till 
Lena Olander/HNR, Joel Eriksson/Ekonom Verksamhetsstöd, Investeringsråd 
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